



JÄSENKIRJE 3/2025

28.4.2025

HYVÄ LAIVURI

Kesä on ihan kohta ja on aika laskea veneet vesille, jos et ole jo ehtinytkin sitä tehdä. Veneiden katsastuksia tehdään juhannusviikolle asti. Katsastajat Heikki Rantanen, Ville Nieminen tai Jouni Rättyä ottavat suoraan yhteyttä veneiden omistajiin katsastusajan sopimiseksi. Niiden, joilla on edessä viiden vuoden välein telakalla tehtävä runkokatsastus, on hyvä ilmoittaa siitä viipymättä. Samoin jäseniämme, jotka eivät ole aiemmin katsastaneet venettään seurassamme ja haluaisivat nyt katsastaa, pyydetään ottamaan pikaisesti yhteyttä. Seuran sähköposti on hmlnavigaatioseura@gmail.com.

Veneen katsastus kannattaa – se lisää veneilyturvallisuutta ja oman veneen tuntemusta. Katsastus on koko venekunnalle hieno tilaisuus kysyä ja oppia turvallisuusvälineistä ja niiden käytöstä. Vain katsastetut veneet saavat oikeuden käyttää seuralippua ja katsastustarraa. Muista myös, että katsastettu vene saa vakuutuslennuksen.

Tervetuloa omaan tukikohtaamme Kauraaseen Heinunlahdelle

- Tukikohdassamme on laituri, grillikatos (kaasu sisältyy), pieni sauna, puucee ja nuotiopaikka. Tukikohta on vapaasti käytettävissä jäsenillemme, jotka ovat maksaneet tukikohtamaksun 10 €/venekunta/kausi. Saat tarran veneeseesi, jolla osoitat maksaneesi maksun. Otamme yhteyttä henkilökohtaisesti asian tiimoilta.
- Pidetään saari siistinä ja myös saunapuita pilkottuna seuraavalle. Roskat kukin vie mennessään.
- **Kevättalkoot** pidetään lauantaina 24.5. klo 10 alkaen. Keittolounas ja kahvit tarjolla, ilmoittaudu siis hmlnavigaatioseura@gmail.com. Tervetuloa mukaan!
- Merkitse päiväkirjaan käyntisi ja osallistujat. Kirjaa myös huomiosi tukikohdan kunnosta, ympäristöstä ja tietysti säästä ja tekemisistä.
- Kauraan saarella järjestämme yhteisiä tapahtumia, joiden lähestyessä nettisivuilta hmlnavigaatioseura.fi löytyy tarkempia tietoja ja jäsenkirjeitä tipahtelee postinne tarpeen mukaan.
- Toivomme myös jäsentemme innostuvan omaehtoiseen tapahtumien järjestämiseen. Niistä on hyvä ilmoittaa yhteystiedoissa olevalla sähköpostilla meille, niin voimme lähettää jäsentiedotteen tapahtumasta.

YHDESSÄ VESILLE -tapahtuma kauppakeskus Goodmanissa Hämeenlinnassa lauantaina 3.5. klo 11 - 14

Levitetään veneilyn ilosanomaa, houkutellaan uusia ihmisiä veneilyn ja seuratoiminnan pariin sekä nostetaan esille veneilyturvallisuutta ja vesistönsuojelua. Tapahtuma järjestetään Hämeenlinnassa ensimmäisen kerran. Mukana on lisäksi Hämeenlinnan Järvipelastajat, Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdisty, Hämeenlinnan Urheilukalastajat, Hattulan VPK sekä Janakkalan Venekerho.

Tapahtumaan yhteydessä **avoin kuvakilpailu**. Osallistu julkaisemalla Facebookiin ja/tai Instagramiin parhaat otoksesi joko Goodmanin yhdessä vesille -tapahtumasta tai Vanajavedeltä. Laita julkaisuusi tunnisteeksi **#yhdessävesilleGM** tai **#vanajavesiGM**.

Kilpailuun osallistuvat kuvat, jotka on julkaistu viimeistään 4.5.25. Raati valitsee parhaat kuvat molemmista kategorioista tapahtuman jälkeisellä viikolla. Palkintoina jauhessammuttimet.

Syksystä 2025 alkaen laivurikoulutukset yhteistyössä Vanajaveden opiston kanssa Hämeenlinnassa Jaakonkatu 28 (Myllymäki)

Seuraa siis VOP:n tiedotusta tulevista kursseista. Nyt syksyllä alkaa saaristolaivurikoulutus ja keväällä 2026 rannikolaivurikoulutus.



Seuramme veneilyjaoston jäsenet ovat myös spv:n jäseniä ja nämä edut ovat heidän käytettävissään

TUNNETHAN JÄSENETUSI?



SUOMEN PURJEHDUS JA VENEILY
SEGILING OCH BÅTSSPORT I FINLAND

Seurasi jäsenenä voit nauttia monista rahanarvoisista alennuksista ja eduista.

Tuntuvia etuja Ifiltä

Jäsenseuramme jäsenenä sinut on vakuutettu If Vakuutuksen tapaturmavakuutuksella, joka on voimassa veneilytoiminnassa, johon kuuluvat: vesillä veneily, veneen syys- ja kevätkunnostus sekä korjaus maissa. Lisäksi saat lisäalennuksen venevakuutuksesta, jos olet katsastanut veneesi Suomen Purjehdus ja Veneily ry:n katsastusmääräysten mukaisesti 1-, 2- tai 3-luokkaan tai olet suorittanut SPV:n teoria- ja käytäntökurssit veneilyyn tai sinulla on Traficommin kansainvälinen huviveneenkuljettajankirja. Tutustu jäsenetuihisi: if.fi/spv

Finnlinesin laivamatkat etuhintaan

Finnlines tarjoaa seurojemme jäsenille alennusta matkustajaliikenteen laivamatkoista eri reiteillä. Tutustu tarkemmin etuihin, reitteihin ja matkustusajankohtiin spv.fi/jasenedut.

Vesiliikenteen säädökset etuhintaan

Jokaisen vesilläliikkujan tietopaketti! Edilex Lakitieto Oy tarjoaa Vesiliikenteen säädökset - kokoelman 20 %:n alennuksella. Edilex Lakitieto Oy:n verkkokauppa lakitieto.edilex.fi/verkkokauppa

John Nurmisen säätiön kirjat -20 %

John Nurmisen Säätiön verkkokauppa tarjoaa seurojemme jäsenille kirjoja 20 % alennuksella. Tutustu ja osta tuotteita osoitteessa: www.kauppa.johnnurmisenasaatio.fi

Edut kuuluvat kaikille Suomen Purjehdus ja Veneilyn jäsenseuran jäsenille.

Tutustu etuihin ja alennuskoodeihin: spv.fi/jasenedut

Trossijäsenyys etuhintaan

Saat Trossin vuosimaksun 88 euron hintaan (normaalisti 98 euroa). Trossi-palvelua voi hyödyntää, jos matkasi vesillä keskeytyy yllättäen. Tällöin saat hinauksen lähimpään satamaan, johon on saatavissa korjauspalveluja sekä tarvittaessa apua korjaajan ja veneen väliaikaisen säilytyspaikan hankkimisessa. Etu sisältää jäsenen valitseman meri- tai järvipelastusyhdistyksen jäsenmaksun. Lue lisää trossi.fi

Strawberry Finland: alennuksia majoituksesta ja kokouspalveluista

Strawberry Finland Collection Hotels tarjoaa vapaa-ajan matkustukseen 20 % alennuksen aamiaisen sisältävästä päivän joustavasta hinnasta. Tarkista etuhotellit nettisivuiltamme. SPV:n jäsenseurat saavat myös 10 % alennuksen kokouspalveluista.

Nautic-lehti

Nautic lähestyy veneilyä elämäntapana. Lehti antaa lukijoilleen käytännön vinkkejä, tärkeää tietoa ja yhteisöllisyyden kokemuksia sekä neuvoo uusien elämysten äärelle.

Hyvää ja turvallista alkavaa veneilykautta toivottaen! Nähdään tapahtumissa tai Kauraassa.

Nina Aitola

kommodori

050 369 1010 tai n.aitola@gmail.com